בבית המשפט העליון
בש"פ 4488/22
בש"פ 4998/22

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקשת בבש"פ 4488/22
והמשיבה בבש"פ 4998/22:

נ ג ד

אורן קובי המשיב בבש"פ 4488/22 והעורר
בבש"פ 4998/22:

בקשה (רביעית) להארכת מעצר בפיקוח אלקטרוני
מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו 1996;

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-
יפו מיום 14.7.2022 במ"ת 48375-11-20 שניתנה

על-ידי כבוד השופטת מ' בן ארי

עו"ד נעימה חנאווי-כראם, עו"ד אלעד ברק בשם המבקשת
בבש"פ 4488/22

והמשיבה בבש"פ 4998/22:

עו"ד רצון דרחי, עו"ד שרון זלינגר בשם המשיב בבש"פ 4488/22
והעורר בבש"פ 4998/22:

החלטה
1.